

Povinná cenová příloha	
Oprava a modernizace komunikací SFDI 2024 – druhá část - okres Písek	
<u>rekapitulace cen bez DPH</u>	
Modernizace silnice III/10549 Sepekov	8 855 082,55
Modernizace silnice III/0231 Kukle	1 983 655,10
Celkem bez DPH	10 838 737,65
DPH 21 %	2 276 134,91
Celkem včetně DPH	13 114 872,56

Ing. Radek
Kozák

Digitálně podepsal
Ing. Radek Kozák
Datum: 2024.09.06
09:52:59 +02'00'

REKAPITULACE STAVBY

Kód: PI_III/10549

Stavba: Modernizace silnice III/10549 Sepekov

KSO: III/10549 km 2,224-5,830

Místo:

CC-CZ: 16. 5. 2024

Datum:

Zadavatel: Krajský úřad Jihočeského kraje

Uchazeč: Vyplň údaj

Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Zpracovatel: Ing. Rudolf Pešta, tel. [redacted]

Poznámka: doba realizace 30 kalendářních dnů.

IČ: [redacted]

DIČ: [redacted]

IČ: 70971641

DIČ: CZ70971641

IČ: [redacted]

DIČ: [redacted]

Cena bez DPH			8 855 082,55
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	8 855 082,55	1 859 567,34
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			10 714 649,89

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	PI_III/10549		
Stavba:	Modernizace silnice III/10549 Sepekov		
Místo:	III/10549 km 2,224-5,830	Datum:	16. 5. 2024
Zadavatel:	Krajský úřad Jihočeského kraje	Projektant:	Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. Ing. Rudolf Pešta, tel. [redacted]
Uchazeč:		Zpracovatel:	[redacted]

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		8 855 082,55	10 714 649,89
PI_III/1054 9-1	SO 101 Modernizace silnice III/10549 Sepekov	4 028 415,83	4 874 383,15
PI_III/1054 9-2	SO 102 Modernizace silnice III/10549 Sepekov	110 101,88	133 223,27
PI_III/1054 9-3	SO 103 Modernizace silnice III/10549 Sepekov	4 648 434,84	5 624 606,16
Z Doplňující údaje	Doplňující údaje	68 130,00	82 437,30

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Modernizace silnice III/10549 Sepekov
Objekt:

PI_III/10549-1 - SO 101 Modernizace silnice III/10549 Sepekov

KSO:
Místo: III/10549 km 2,224-3,895

CC-CZ:
Datum: 16. 5. 2024

Zadavatel:
Krajský úřad Jihočeského kraje

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

IČ: 70971641
DIČ: CZ70971641

Zpracovatel:
Ing. Rudolf Pešta, tel.:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
doba realizace 30 kalendářních dnů.

Cena bez DPH 4 028 415,83

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	4 028 415,83	21,00%	845 967,32
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 4 874 383,15

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Modernizace silnice III/10549 Sepekov
Objekt:

PI_III/10549-1 - SO 101 Modernizace silnice III/10549 Sepekov

Místo:	III/10549 km 2,224-3,895	Datum:	16. 5. 2024
Zadavatel:	Krajský úřad Jihočeského kraje	Projektant:	Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.
Uchazeč:	Vyplň údaj	Zpracovatel:	Ing. Rudolf Pešta, tel.: [REDACTED]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	4 028 415,83
HSV - Práce a dodávky HSV	4 028 415,83
1 - Zemní práce	95 121,68
5 - Komunikace pozemní	3 799 614,15
8 - Trubní vedení	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	133 680,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Modernizace silnice III/10549 Sepekov
Objekt:

PI_III/10549-1 - SO 101 Modernizace silnice III/10549 Sepekov

Místo: III/10549 km 2,224-3,895
Zadavatel: Krajský úřad Jihočeského kraje
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 16. 5. 2024
Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.
Zpracovatel: Ing. Rudolf Pešta
tel.: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 4 028 415,83

D HSV Práce a dodávky HSV 4 028 415,83

D 1 Zemní práce 95 121,68

1	K	572213	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	9 608,25	9,90	95 121,68	OTSKP 2023
	PP		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2					
	VV		"PS-C 0,5kg/m2, ČSN 73 6129, TKP kap.26"					
	VV		"délka 1 671m"					
	VV		"průměrná šířka 5,6m"					
	VV		1671*5,6		9 357,60			
	VV		(0,05+0,05/2)*2*1671		250,65			
	VV		Součet		9 608,25			

D 5 Komunikace pozemní 3 799 614,15

9	K	56362	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM	M2	176,00	109,00	19 184,00	OTSKP 2023
	PP		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM					
	VV		"zpevnění vjezdů účelových a polních cest, recyklát PAU do 6mg/kg sušiny"					
	VV		"ČSN 73 6126"					
	VV		"plocha 176m2, se zhutněním"					
	VV		176		176,00			
	VV		Součet		176,00			

5	K	56932	ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE STERKODRTI TL. DO 100MM	M2	1 671,00	98,80	165 094,80	OTSKP 2023
	PP		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM					
	VV		"ŠD 0/22 (možno i 0/16), spojitá zmitost, ČSN 73 6126"					
	VV		"délka 1671m"					
	VV		"šířka 0,5m"					
	VV		"oboustranně"					
	VV		1671*2*0,5		1 671,00			
	VV		Součet		1 671,00			

3	K	572214	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	9 446,44	9,90	93 519,76	OTSKP 2023
	PP		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2					
	VV		"PS-CP 0,4kg/m2, ČSN 73 6129, TKP kap.26"					
	VV		"délka 1 671m"					
	VV		"průměrná šířka 5,6m"					
	VV		"připojení 22m2"					
	VV		1671*5,6+22		9 379,60			
	VV		0,04/2*2*1671		66,84			
	VV		Součet		9 446,44			

10	K	574B04	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S	M3	1,10	6 237,50	6 861,25	OTSKP 2023
	PP		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S					
	VV		"ACO 11+ PMB 45/80-60(65), ČSN 73 6121, TKP kap.7"					
	VV		"napojení "					
	VV		"plocha 22m2, tl.: 0,05m"					
	VV		22*0,05		1,10			
	VV		Součet		1,10			

4	K	574B34	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S TL. 40MM	M2	9 424,44	211,05	1 989 028,06	OTSKP 2023
	PP		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S TL. 40MM					
	VV		"ACO 11+ PMB 45/80-60(65), ČSN 73 6121, TKP kap.7"					
	VV		"délka 1 671m"					
	VV		"průměrná šířka 5,6m"					
	VV		1671*5,6		9 357,60			
	VV		0,04/2*2*1671		66,84			
	VV		Součet		9 424,44			

2	K	574C06	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S	M3	480,41	3 176,30	1 525 926,28	OTSKP 2023
	PP		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S					
	VV		"ACL 16+, 50/70, CSN 73 6121, TPK kap.4"					
	VV		"tl. 50mm"					
	VV		"délka 1671m"					
	VV		"průměrná šířka 5,6m"					
	VV		1671*5,6*0,05		467,88			
	VV		(0,05+0,05/2)*2*1671*0,05		12,53			
	VV		Součet		480,41			

D 8 Trubní vedení 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 133 680,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	915221D	VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - VODÍČI, STŘEDOVÁ ČÁRA 125 MM S BALOTINOU ZŘÍZENÍ	M	3 342,00	40,00	133 680,00	OTSKP 2022
	PP		Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu					
	VV		"TP65"					
	VV		"délka 1671m"					
	VV		"oboustranně "					
	VV		1671*2		3 342,00			
	VV		Součet		3 342,00			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Modernizace silnice III/10549 Sepekov
Objekt:

PI_III/10549-2 - SO 102 Modernizace silnice III/10549 Sepekov

KSO:
Místo: III/10549, km 3,895-3,965

CC-CZ:
Datum: 16. 5. 2024

Zadavatel:
Krajský úřad Jihočeského kraje

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

IČ: 70971641
DIČ: CZ70971641

Zpracovatel:
Ing. Rudolf Pešta, tel.:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
doba realizace 30 kalendářních dnů

Cena bez DPH 110 101,88

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	110 101,88	21,00%	23 121,39
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 133 223,27

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Modernizace silnice III/10549 Sepekov
Objekt:

PI_III/10549-2 - SO 102 Modernizace silnice III/10549 Sepekov

Místo:	III/10549, km 3,895-3,965	Datum:	16. 5. 2024
Zadavatel:	Krajský úřad Jihočeského kraje	Projektant:	Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.
Uchazeč:	Vyplň údaj	Zpracovatel:	Ing. Rudolf Pešta, tel. [REDACTED]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	110 101,88
HSV - Práce a dodávky HSV	110 101,88
1 - Zemní práce	11 702,88
5 - Komunikace pozemní	92 799,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	5 600,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Modernizace silnice III/10549 Sepekov
Objekt:

PI_III/10549-2 - SO 102 Modernizace silnice III/10549 Sepekov

Místo: III/10549, km 3,895-3,965
Zadavatel: Krajský úřad Jihočeského kraje
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 16. 5. 2024
Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.
Zpracovatel: Ing. Rudolf Pešta, tel. [redacted]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 110 101,88

D HSV Práce a dodávky HSV 110 101,88

D 1 Zemní práce 11 702,88

1	K	11372	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH	M3	16,80	699,00	11 743,20	OTSKP 2024
---	---	-------	--	----	-------	--------	-----------	------------

PP	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH							
VV	"dl. 70m, š. 6,0m, tl. 0,04m"							
VV	70*6*0,04							
VV	Součet							

2	K	11372R	ODKUP A ODVOZ ASFALTOVÉHO RECYKLÁTU ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ HMOTNOST PŘED FRÉZOVÁNÍM 2,4 T/M3; CENA -1,-KČ/T	T	40,32	-1,00	-40,32	
---	---	--------	---	---	-------	-------	--------	--

PP	ODKUP A ODVOZ ASFALTOVÉHO RECYKLÁTU ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ HMOTNOST PŘED FRÉZOVÁNÍM 2,4 T/M3; CENA -1,-KČ/T							
VV	"měrná hmotnost 2,4t/m3"							
VV	"dl. 70m, š. 6,0m, tl. 0,04m"							
VV	70*6*0,04*2,4							
VV	Součet							

D 5 Komunikace pozemní 92 799,00

3	K	572214	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	420,00	9,90	4 158,00	OTSKP 2024
---	---	--------	--	----	--------	------	----------	------------

PP	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2							
VV	"PS-CP, 0,4kg/m2, ČSN 73 6129, TKP kap.26"							
VV	"dl. 70m, š. 6,0m"							
VV	70*6							
VV	Součet							

4	K	574B34	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+ TL. 40MM	M2	420,00	211,05	88 641,00	OTSKP 2024
---	---	--------	---	----	--------	--------	-----------	------------

PP	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+ TL. 40MM							
VV	"ACO 11+ PMB 45/80-60(65), ČSN 73 6121, TKP kap.7"							
VV	"dl. 70m, š. 6,0m"							
VV	70*6							
VV	Součet							

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 600,00

6	K	915221D	VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - VODÍČI, STŘEDOVÁ ČÁRA 125 MM S BALOTINOU ZŘÍZENÍ	M	140,00	40,00	5 600,00	OTSKP 2024
---	---	---------	--	---	--------	-------	----------	------------

PP	Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu							
VV	"TP65"							
VV	"délka 70m"							
VV	"oboustranné "							
VV	70*2							
VV	Součet							

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Modernizace silnice III/10549 Sepekov
Objekt:

PI_III/10549-3 - SO 103 Modernizace silnice III/10549 Sepekov

KSO:
Místo: III/10549 km 3,965-5,830

CC-CZ:
Datum: 16. 5. 2024

Zadavatel:
Krajský úřad Jihočeského kraje

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

IČ: 70971641
DIČ: CZ70971641

Zpracovatel:
Ing. Rudolf Pešta, te

IČ:
DIČ:

Poznámka:
doba realizace 30 kalendářních dnů.

Cena bez DPH 4 648 434,84

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	4 648 434,84	21,00%	976 171,32
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 5 624 606,16

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Modernizace silnice III/10549 Sepekov
Objekt:

PI_III/10549-3 - SO 103 Modernizace silnice III/10549 Sepekov

Místo:	III/10549 km 3,965-5,830	Datum:	16. 5. 2024
Zadavatel:	Krajský úřad Jihočeského kraje	Projektant:	Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.
Uchazeč:	Vyplň údaj	Zpracovatel:	Ing. Rudolf Pešta tel.: [REDACTED]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	4 648 434,84
HSV - Práce a dodávky HSV	4 648 434,84
1 - Zemní práce	109 857,83
5 - Komunikace pozemní	4 389 377,01
8 - Trubní vedení	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	149 200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Modernizace silnice III/10549 Sepekov
Objekt:

PI_III/10549-3 - SO 103 Modernizace silnice III/10549 Sepekov

Místo: III/10549 km 3,965-5,830Datum: 16. 5. 2024

Zadavatel: Krajský úřad Jihočeského krajeProjektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč: Vyplň údajZpracovatel: Ing. Rudolf Pešta, tel. [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem4 648 434,84

D HSVPráce a dodávky HSV4 648 434,84

D 1Zemní práce109 857,83

1	K	572213	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	11 096,75	9,90	109 857,83	OTSKP 2023
	PP		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2					
	VV		"PS-C 0,5kg/m2, ČSN 73 6129, TKP kap.26"					
	VV		"délka 1 865m"					
	VV		"průměrná šířka 5,8m"					
	VV		1865*5,8		10 817,00			
	VV		(0,05+0,05/2)*2*1865		279,75			
	VV		Součet		11 096,75			

D 5Komunikace pozemní4 389 377,01

11	K	56362	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM	M2	14,00	109,00	1 526,00	OTSKP 2023
	PP		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM					
	VV		"zpevnění vjezdů účelových a polních cest, recyklát PAU do 6mg/kg sušiny"					
	VV		"ČSN 73 6126"					
	VV		"plocha 14m2, se zhutněním"					
	VV		14		14,00			
	VV		Součet		14,00			

5	K	56932	ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE STERKODRTI TL. DO 100MM	M2	1 865,00	98,80	184 262,00	OTSKP 2023
	PP		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM					
	VV		"ŠD 0/22 (možno i 0/16), spojitá zmitost, ČSN 73 6126"					
	VV		"délka 1865m"					
	VV		"šířka 0,5m"					
	VV		"oboustranně"					
	VV		1865*2*0,5		1 865,00			
	VV		Součet		1 865,00			

3	K	572214	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	10 999,60	9,90	108 896,04	OTSKP 2023
	PP		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2					
	VV		"PS-CP 0,4kg/m2, ČSN 73 6129, TKP kap.26"					
	VV		"délka 1 865m"					
	VV		"průměrná šířka 5,8m"					
	VV		"připojení 108m2"					
	VV		1865*5,8+108		10 925,00			
	VV		0,04/2*2*1865		74,60			
	VV		Součet		10 999,60			

10	K	574B04	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S	M3	5,40	6 237,50	33 682,50	OTSKP 2023
	PP		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S					
	VV		"ACO 11+ PMB 45/80-60(65), ČSN 73 6121, TKP kap.7"					
	VV		"napojení "					
	VV		"plocha 108m2, tl.: 0,05m"					
	VV		108*0,05		5,40			
	VV		Součet		5,40			

4	K	574B34	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S TL. 40MM	M2	10 891,60	211,05	2 298 672,18	OTSKP 2023
	PP		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S TL. 40MM					
	VV		"ACO 11+ PMB 45/80-60(65), ČSN 73 6121, TKP kap.7"					
	VV		"délka 1865m"					
	VV		"průměrná šířka 5,8m"					
	VV		1865*5,8		10 817,00			
	VV		0,04/2*2*1865		74,60			
	VV		Součet		10 891,60			

2	K	574C06	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S	M3	554,84	3 176,30	1 762 338,29	OTSKP 2023
	PP		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S					
	VV		"ACL 16+, 50/70, CSN 73 6121, TPK kap.4"					
	VV		"tl. 50mm"					
	VV		"délka 1865m"					
	VV		"průměrná šířka 5,8m"					
	VV		1865*5,8*0,05		540,85			
	VV		(0,05+0,05/2)*2*1865*0,05		13,99			
	VV		Součet		554,84			

D 8Trubní vedení0,00

D 9Ostatní konstrukce a práce, bourání149 200,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	915221D	VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - VODÍČI, STŘEDOVÁ ČÁRA 125 MM S BALOTINOU ZŘÍZENÍ	M	3 730,00	40,00	149 200,00	OTSKP 2022
	PP		Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu					
	VV		"TP65"					
	VV		"délka 1865 m"					
	VV		"oboustranně "					
	VV		1865*2		3 730,00			
	VV		Součet		3 730,00			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Modernizace silnice III/10549 Sepekov
Objekt:
Z Doplnující údaje - Doplnující údaje

KSO:
Místo: III/10549 km 2,224-5,830

CC-CZ:
Datum: 16. 5. 2024

Zadavatel:
Krajský úřad Jihočeského kraje

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

IČ: 70971641
DIČ: CZ70971641

Zpracovatel:
Ing. Rudolf Pešta, tel. [redacted]

IČ:
DIČ:

Poznámka:
doba realizace 30 kalendářních dnů.

Cena bez DPH 68 130,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	68 130,00	21,00%	14 307,30
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 82 437,30

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Modernizace silnice III/10549 Sepekov

Objekt: Z Doplňující údaje - Doplňující údaje

Místo: III/10549 km 2,224-5,830

Zadavatel: Krajský úřad Jihočeského kraje

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 16. 5. 2024

Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Zpracovatel: Ing. Rudolf Pešta, tel. [REDACTED]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	68 130,00
HSV - Práce a dodávky HSV	23 930,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	23 930,00
OST - Ostatní	44 200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Modernizace silnice III/10549 Sepekov

Objekt: Z Doplňující údaje - Doplňující údaje

Místo: III/10549 km 2,224-5,830

Datum: 16. 5. 2024

Zadavatel: Krajský úřad Jihočeského kraje

Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Ing. Rudolf Pešta, tel.: [redacted]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 68 130,00

D HSV Práce a dodávky HSV 23 930,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 23 930,00

4	K	914162	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TR 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM	KUS	30,00	65,00	1 950,00	OTSKP 2023
	PP		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TR 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM					
	VV		"dle soupisu značek PD"					
	VV		30		30,00			
	VV		Součet		30,00			
5	K	914163	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TR 1 - DEMONTÁŽ	KUS	30,00	40,00	1 200,00	OTSKP 2023
	PP		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TR 1 - DEMONTÁŽ					
	VV		"dle soupisu značek PD"					
	VV		30		30,00			
	VV		Součet		30,00			
6	K	914169	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKL VEL HLINÍK FÓLIE TR 1 - NÁJEMNÉ	KSDE N	900,00	10,00	9 000,00	OTSKP 2023
	PP		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKL VEL HLINÍK FÓLIE TR 1 - NÁJEMNÉ					
	VV		"dle soupisu značek PD"					
	VV		"doba realizace 30 kal. dnů"					
	VV		30*30		900,00			
	VV		Součet		900,00			
7	K	914452	DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM HLINÍKOVÉ - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM	KUS	8,00	65,00	520,00	OTSKP 2023
	PP		DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM HLINÍKOVÉ - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM					
	VV		"dle soupisu značek PD"					
	VV		8		8,00			
	VV		Součet		8,00			
8	K	914453	DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM HLINÍKOVÉ - DEMONTÁŽ	KUS	8,00	40,00	320,00	OTSKP 2023
	PP		DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM HLINÍKOVÉ - DEMONTÁŽ					
	VV		"dle soupisu značek PD"					
	VV		8		8,00			
	VV		Součet		8,00			
9	K	914459	DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM HLINÍK - NÁJEMNÉ	KSDE N	240,00	10,00	2 400,00	OTSKP 2023
	PP		DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM HLINÍK - NÁJEMNÉ					
	VV		"dle soupisu značek PD"					
	VV		"doba realizace 30kal. dnů"					
	VV		8*30		240,00			
	VV		Součet		240,00			
10	K	916112	DOPRAVNÍ SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	2,00	150,00	300,00	OTSKP 2023
	PP		DOPRAVNÍ SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - MONTÁŽ S PŘESUNEM					
	VV		"dle soupisu značek PD"					
	VV		2		2,00			
	VV		Součet		2,00			
11	K	916113	DOPRAVNÍ SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DEMONTÁŽ	KUS	2,00	100,00	200,00	OTSKP 2023
	PP		DOPRAVNÍ SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DEMONTÁŽ					
	VV		"dle soupisu značek PD"					
	VV		2		2,00			
	VV		Součet		2,00			
12	K	916119	DOPRAVNÍ SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - NÁJEMNÉ	KSDE N	60,00	50,00	3 000,00	OTSKP 2023
	PP		DOPRAVNÍ SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - NÁJEMNÉ					
	VV		"dle soupisu značek PD"					
	VV		"doba realizace 30 kal. dnů"					
	VV		2*30		60,00			
	VV		Součet		60,00			
13	K	916122	DOPRAVNÍ SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	2,00	150,00	300,00	OTSKP 2023
	PP		DOPRAVNÍ SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM					
	VV		"dle soupisu značek PD"					
	VV		2		2,00			
	VV		Součet		2,00			
14	K	916123	DOPRAVNÍ SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ	KUS	2,00	100,00	200,00	OTSKP 2023
	PP		DOPRAVNÍ SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ					
	VV		"dle soupisu značek PD"					
	VV		2		2,00			
	VV		Součet		2,00			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	916129	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ	KSDE N	60,00	50,00	3 000,00	OTSKP 2023
	PP		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ					
	VV		"dle soupisu značek PD"					
	VV		"doba realizace 30 kal. dnů"					
	VV		2*30		60,00			
	VV		Součet		60,00			
16	K	916312	DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	2,00	210,00	420,00	OTSKP 2023
	PP		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM					
	VV		"dle soupisu značek PD"					
	VV		2		2,00			
	VV		Součet		2,00			
17	K	916313	DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ	KUS	2,00	110,00	220,00	OTSKP 2023
	PP		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ					
	VV		"dle soupisu značek PD"					
	VV		2		2,00			
	VV		Součet		2,00			
18	K	916319	DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ	KSDE N	60,00	15,00	900,00	OTSKP 2023
	PP		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ					
	VV		"dle soupisu značek PD"					
	VV		"doba realizace 30 kal. dnů"					
	VV		30*2		60,00			
	VV		Součet		60,00			
D		OST	Ostatní				44 200,00	
19	K	02620	ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU	KPL	1,00	6 500,00	6 500,00	OTSKP 2023
	PP		ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU					
	P		Poznámka k položce: položka bude použita po odsouhlasení stavebníkem a TDS stavby					
	VV		"položka bude použita pouze se souhlasem stavebníka"					
	VV		1		1,00			
	VV		Součet		1,00			
3	K	02710	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OBJÍŽDKY A PŘÍSTUP CESTY	KPL	1,00	6 500,00	6 500,00	OTSKP 2023
	PP		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OBJÍŽDKY A PŘÍSTUP CESTY					
	VV		"DIO "					
	VV		1		1,00			
	VV		Součet		1,00			
2	K	02730	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ	KPL	1,00	13 200,00	13 200,00	OTSKP 2023
	PP		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ					
	VV		1		1,00			
	VV		Součet		1,00			
20	K	029113	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY	KUS	1,00	18 000,00	18 000,00	OTSKP 2023
	PP		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY					
	P		Poznámka k položce: položka bude použita po odsouhlasení stavebníkem a TDS stavby					
	VV		"geodetické zaměření skutečného provedení obrusné vrstvy"					
	VV		Vyhotovení geodetického podkladu pro vedení DTM (digitální technické mapy) dle zákona č.200/1994Sb., o zeměměřičství, v platném znění a vyhlášky č.393					
	VV		1		1,00			
	VV		Součet		1,00			

REKAPITULACE STAVBY

Kód: PI_III/0231
Stavba: Modernizace silnice III/0231 Kukle

KSO:
Místo: III/0231 km 0,050-1,260

CC-CZ:
Datum: 20. 5. 2024

Zadavatel:
Krajský úřad Jihočeského kraje

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

Projektant:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Rudolf Pešta, tel. [redacted]

IČ:
DIČ:

Poznámka:
doba realizace 15 kalendářních dnů.

Cena bez DPH			1 983 655,10
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 1 983 655,10	Výše daně 416 567,57
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			2 400 222,67

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	PI_III/0231	Datum:	20. 5. 2024
Stavba:	Modernizace silnice III/0231 Kukle	Projektant:	Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.
Místo:	III/0231 km 0,050-1,260	Zpracovatel:	Ing. Rudolf Pešta, tel.: [REDACTED]
Zadavatel:	Krajský úřad Jihočeského kraje		
Uchazeč:			

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 983 655,10	2 400 222,67
PI_III/0231-01	SO 101 Modernizace silnice III/0231 Kukle	1 919 475,10	2 322 564,87
Z			
Doplňující údaje	Doplňující údaje	64 180,00	77 657,80

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Modernizace silnice III/0231 Kukle
Objekt:
PI_III/0231-01 - SO 101 Modernizace silnice III/0231 Kukle

KSO:
Místo: III/0231 km 0,050-1,260

CC-CZ:
Datum: 20. 5. 2024

Zadavatel:
Krajský úřad Jihočeského kraje

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

IČ: 70971641
DIČ: CZ70971641

Zpracovatel:
Ing. Rudolf Pešta, tel.: 7

IČ:
DIČ:

Poznámka:
doba realizace 15 kalendářních dnů.

Cena bez DPH 1 919 475,10

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 919 475,10	21,00%	403 089,77
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 2 322 564,87

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace silnice III/0231 Kukle

Objekt:

PI_III/0231-01 - SO 101 Modernizace silnice III/0231 Kukle

Místo:

III/0231 km 0,050-1,260

Datum:

20. 5. 2024

Zadavatel:

Krajský úřad Jihočeského kraje

Projektant:

Správa a údržba
silnic Jihočeského
kraje p.o.
Ing. Rudolf Pešta
tel. [redacted]

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		1 919 475,10
HSV - Práce a dodávky HSV		1 919 475,10
1 - Zemní práce		44 205,48
5 - Komunikace pozemní		1 778 469,62
8 - Trubní vedení		0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		96 800,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	Modernizace silnice III/0231 Kukle					Datum:	20. 5. 2024	
Objekt:	PI_III/0231-01 - SO 101 Modernizace silnice III/0231 Kukle					Projektant:	Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.	
Místo:	III/0231 km 0,050-1,260					Zpracovatel:	Ing. Rudolf Pešta, tel.: [REDACTED]	
Zadavatel:	Krajský úřad Jihočeského kraje							
Uchazeč:	Vyplň údaj							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 919 475,10

D HSV Práce a dodávky HSV

1 919 475,10

D 1 Zemní práce

44 205,48

1	K	572213	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	4 465,20	9,90	44 205,48	OTSKP 2024
PP			SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2					
VV			"PS-C 0,5kg/m2, ČSN 73 6129, TKP kap.26"					
VV			"délka 1 210m"					
VV			"průměrná šířka 3,5 m"					
VV			"Napojení 85m2"					
VV			1210*3,5+85		4 320,00			
VV			(0,04+0,04/2)*2*1210		145,20			
VV			Součet		4 465,20			

D 5 Komunikace pozemní

1 778 469,62

9	K	56362	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM	M2	50,00	109,00	5 450,00	OTSKP 2024
PP			VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM					
VV			"zpevnění vjezdů účelových a polních cest, recyklát PAU do 6mg/kg sušiny"					
VV			"ČSN 73 6126"					
VV			"plocha 50m2, se zhutněním"					
VV			50		50,00			
VV			Součet		50,00			

5	K	56932	ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE STERKODRTI TL. DO 100MM	M2	1 210,00	98,80	119 548,00	OTSKP 2024
PP			ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM					
VV			"ŠD 0/22 (možno i 0/16), spojitá zrnitost, ČSN 73 6126"					
VV			"délka 1210m"					
VV			"šířka 0,5m"					
VV			"oboustranně"					
VV			1210*2*0,5		1 210,00			
VV			Součet		1 210,00			

3	K	572214	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	4 368,40	9,90	43 247,16	OTSKP 2024
PP			SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2					
VV			"PS-CP 0,4kg/m2, ČSN 73 6129, TKP kap.26"					
VV			"délka 1 210m"					
VV			"průměrná šířka 3,5m"					
VV			"Napojení 85m2"					
VV			1210*3,5+85		4 320,00			
VV			0,04/2*2*1210		48,40			
VV			Součet		4 368,40			

2	K	574A03	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11	M3	178,61	3 853,50	688 273,64	OTSKP 2024
PP			ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11					
VV			"ACO 11, 50/70, CSN 73 6121, TPK kap.4"					
VV			"tl. 40mm"					
VV			"délka 1210m"					
VV			"průměrná šířka 3,5m"					
VV			"Napojení 85m2"					
VV			(1210*3,5+85)*0,04		172,80			
VV			(0,04+0,04/2)*2*1210*0,04		5,81			
VV			Součet		178,61			

4	K	574B34	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+ TL. 40MM	M2	4 368,40	211,05	921 950,82	OTSKP 2024
PP			ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+ TL. 40MM					
VV			"ACO 11+ PMB 45/80-60(65), ČSN 73 6121, TKP kap.7"					
VV			"délka 1 210m"					
VV			"průměrná šířka 3,5m"					
VV			"Napojení 85m2"					
VV			1210*3,5+85		4 320,00			
VV			0,04/2*2*1210		48,40			
VV			Součet		4 368,40			

D 8 Trubní vedení

0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

96 800,00

8	K	915221D	VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - VODÍČI, STŘEDOVÁ ČÁRA 125 MM S BALOTINOU ZŘÍZENÍ	M	2 420,00	40,00	96 800,00	OTSKP 2024
PP			Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu "TP65"					
VV								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"délka 1210 m"					
VV			"oboustranně "					
VV			1210*2		2 420,00			
VV			Součet		2 420,00			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Modernizace silnice III/0231 Kukle
Objekt:
Z Doplnující údaje - Doplnující údaje

KSO:
Místo: III/0231 km 0,050-1,260

Zadavatel:
Krajský úřad Jihočeského kraje

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Zpracovatel:
Ing. Rudolf Pešta, tel.:

Poznámka:
doba realizace 15 kalendářních dnů.

CC-CZ:
Datum: 20. 5. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ: 70971641
DIČ: CZ70971641

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 64 180,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	64 180,00	21,00%	13 477,80
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 77 657,80

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace silnice III/0231 Kukle

Objekt:

Z Doplňující údaje - Doplňující údaje

Místo: III/0231 km 0,050-1,260

Zadavatel: Krajský úřad Jihočeského kraje

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 20. 5. 2024

Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Zpracovatel: Ing. Rudolf Pešta, tel. [redacted]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	64 180,00
HSV - Práce a dodávky HSV	19 980,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	19 980,00
OST - Ostatní	44 200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Modernizace silnice III/0231 Kukle

Objekt: Z Doplňující údaje - Doplňující údaje

Místo: III/0231 km 0,050-1,260

Datum: 20. 5. 2024

Zadavatel: Krajský úřad Jihočeského kraje

Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Ing. Rudolf Pešta, tel.: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							64 180,00	
D HSV Práce a dodávky HSV							19 980,00	
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							19 980,00	
4	K	914162	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TR 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM	KUS	40,00	65,00	2 600,00	OTSKP 2024
	PP		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TR 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM					
	VV		"dle soupisu značek PD"					
	VV		40		40,00			
	VV		Součet		40,00			
5	K	914163	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TR 1 - DEMONTÁŽ	KUS	40,00	40,00	1 600,00	OTSKP 2024
	PP		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TR 1 - DEMONTÁŽ					
	VV		"dle soupisu značek PD"					
	VV		40		40,00			
	VV		Součet		40,00			
6	K	914169	DOPRAV ZNAČKY ZÁKL VEL HLINÍK FÓLIE TR 1 - NÁJEMNÉ	KSDE N	600,00	10,00	6 000,00	OTSKP 2024
	PP		DOPRAV ZNAČKY ZÁKL VEL HLINÍK FÓLIE TR 1 - NÁJEMNÉ					
	VV		"dle soupisu značek PD"					
	VV		"doba realizace 15 kal. dnů"					
	VV		40*15		600,00			
	VV		Součet		600,00			
7	K	914452	DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM HLINÍKOVÉ - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM	KUS	2,00	65,00	130,00	OTSKP 2024
	PP		DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM HLINÍKOVÉ - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM					
	VV		"dle soupisu značek PD"					
	VV		2		2,00			
	VV		Součet		2,00			
8	K	914453	DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM HLINÍKOVÉ - DEMONTÁŽ	KUS	2,00	40,00	80,00	OTSKP 2024
	PP		DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM HLINÍKOVÉ - DEMONTÁŽ					
	VV		"dle soupisu značek PD"					
	VV		2		2,00			
	VV		Součet		2,00			
9	K	914459	DOPRAV ZNAČKY 100X150CM HLINÍK - NÁJEMNÉ	KSDE N	30,00	10,00	300,00	OTSKP 2024
	PP		DOPRAV ZNAČKY 100X150CM HLINÍK - NÁJEMNÉ					
	VV		"dle soupisu značek PD"					
	VV		"doba realizace 15 kal. dnů"					
	VV		2*15		30,00			
	VV		Součet		30,00			
13	K	916122	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	6,00	150,00	900,00	OTSKP 2024
	PP		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM					
	VV		"dle soupisu značek PD"					
	VV		6		6,00			
	VV		Součet		6,00			
14	K	916123	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ	KUS	6,00	100,00	600,00	OTSKP 2024
	PP		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ					
	VV		"dle soupisu značek PD"					
	VV		6		6,00			
	VV		Součet		6,00			
15	K	916129	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ	KSDE N	90,00	50,00	4 500,00	OTSKP 2024
	PP		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ					
	VV		"dle soupisu značek PD"					
	VV		"doba realizace 15 kal. dnů"					
	VV		6*15		90,00			
	VV		Součet		90,00			
16	K	916312	DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLÍ TR 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	6,00	210,00	1 260,00	OTSKP 2024
	PP		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLÍ TR 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM					
	VV		"dle soupisu značek PD"					
	VV		6		6,00			
	VV		Součet		6,00			
17	K	916313	DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLÍ TR 1 - DEMONTÁŽ	KUS	6,00	110,00	660,00	OTSKP 2024
	PP		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLÍ TR 1 - DEMONTÁŽ					
	VV		"dle soupisu značek PD"					
	VV		6		6,00			
	VV		Součet		6,00			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	916319	DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ	KSDE N	90,00	15,00	1 350,00	OTSKP 2024
	PP		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ					
	VV		"dle soupisu značek PD"					
	VV		"doba realizace 15 kal. dnů"					
	VV		6*15		90,00			
	VV		Součet		90,00			
D OST			Ostatní				44 200,00	
19	K	02620	ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU	KPL	1,00	6 500,00	6 500,00	OTSKP 2024
	PP		ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU					
	VV		"položka bude použita pouze se souhlasem stavebníka"					
	VV		1		1,00			
	VV		Součet		1,00			
3	K	02710	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OBJÍŽDKY A PŘÍSTUP CESTY	KPL	1,00	6 500,00	6 500,00	OTSKP 2024
	PP		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OBJÍŽDKY A PŘÍSTUP CESTY					
	VV		"DIO "					
	VV		1		1,00			
	VV		Součet		1,00			
2	K	02730	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ	KPL	1,00	13 200,00	13 200,00	OTSKP 2024
	PP		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ					
	VV		1		1,00			
	VV		Součet		1,00			
20	K	029113	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY	KUS	1,00	18 000,00	18 000,00	OTSKP 2024
	PP		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY					
	VV		"geodetické zaměření skutečného provedení ohrubné vrstvy"					
	VV		Vyhotovení geodetického podkladu pro vedení DTM (digitální technické mapy) dle zákona č.200/1994Sb., o zeměměřičství, v platném znění a vyhlášky č.393					
	VV		1		1,00			
	VV		Součet		1,00			